

ქ. ამბროლაურში საზოგადოებისათვის თავშეყრის ადგილის მოწყობა (საბილიარდე)

მშენებლობის დასახელება

#1

რიგითი ნომერი	#	თავების, ობიექტების, სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	სამშენებლო სამუშაოები	სამონტაჟო სამუშაოები	მოწყობილობა ავეჯი, ინვენტარი	სხვადასხვა სამუშაოები	საერთო სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება ათასი ლარი
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1/1	შენობა					
2	1/2	წყალმომარაგება - კანალიზაცია					
3	1/3	ძალოვანი ელექტრომოწყობილობა და ელ.განათება					
4	1/4	გათბობა					
5	1/5	ინვენტარი					
		ჯამი					
		გაუთვალისწინებელი ხარჯი 2%					
		ჯამი					
		დ.ღ.გ. 18%					
		სულ ჯამი					

პრეტენდენტის ხელმოწერა და ბეჭედი -----

ახალი შენობა
#1/1
სამშენებლო სამუშაოები

NN	გაფას. N	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმატივით ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1. მიწის სამუშაოები												
1	1-11-14	საპროექტო შენობის საძირკვლის მოსაწყობად III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით გრუნტის გვერდზე მიყრით	m3		35,00							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,0132	0,46							
		ექსკავატორი მუხლუხა სვლაზე ჩამჩის ტევადობით 0,5 მ3	მ/სთ	0,0297	1,04							
2	1-79-3	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით (ქვაბულის ძირის მოსწორება ხელით)	m3		2,10							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	3,24	6,80							
		ჯამი 1										
2. საძირკველი												
1	8-3-2	საფუძველზე ბალასტის ფენილის მოწყობა	მ3		0,90							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,89	0,80							
		სხვა მანქანები	ლ	0,37	0,33							
		მასლები:										
		ბალასტი	მ3	1,15	1,04							
		სხვა მასალები	ლ	0,02	0,02							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
2	სნ და წ IV-2-82 ტ- 2 ცხ.6-1-5	მონოლითური რკ.ბეტონის წერტილოვანი საფუძვლების მოწყობა B-22,5 კლასის ბეტონით	კუბ.მ		3,60							
		შრომის დანახარჯი	კაც.სთ	6,66	23,9760							
		სხვა მანქანები	ლარი	1,08	3,8880							
		ბეტონი B-22,5	კუბმ	1,015	3,6540							
		სამშენებლო ფარი	კვმ	1,60	5,7600							
		ფიცარი წიწვოვანი სისქე 0,25 მმ	კუბმ	0,0138	0,0497							
		სხვა მასალები	ლარი	0,30	1,0800							
		არმატურის ნაკეთობა	ტონა		0,362							
3	6-1-22	მონოლითური რკინაბეტონის ლენტური საძირკვლის მოწყობა B22,5 ბეტონისაგან	მ3		9,8							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3,78	37,04							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,92	9,02							
		მასალა:										
		ბეტონი B22,5	მ3	1,015	9,95							
		ყალიბის ფარი	მ2	0,703	6,89							
		ხის ფიცარი 3ხ.40მმ	მ3	0,0114	0,11							
		სხვა მასალა	ლარი	0,60	5,88							
		არმატურა ა-1	ტ		0,115							
		არმატურა ა-3	ტ		0,960							
		ჯამი 2										
3. კარკასის კონსტრუქციები												
1	8-4-1	საძირკვლების და კედლების შეერთების ადგილას ჰორიზონტალური ჰიდროიზოლაცია ცემენტის ხსნარით	მ2		12,00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,381	4,57							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,015	0,18							
		მასალა:										
		ცემენტის ხსნარი მ 22,5	მ3	0,031	0,37							
		თხევადი მინა	კგ	0,5	6,00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვა მასალა	ლარი	0,0036	0,04							
2	6-12-7	მონოლითური რკ/ბეტონის კოლონების მოწყობა BB22,5 ბეტონისაგან	მ3		3,36							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	19,5	65,52							
		სხვა მანქანა	ლარი	3,21	10,79							
		მასალა:										
		ბეტონი B22,5	მ3	1,015	3,41							
		არმატურა ა-1	ტ		0,105							
		არმატურა ა-3	ტ		0,374							
		ყალიბის ფარი	მ2	2,42	8,13							
		საყალიბე ხის ფიცარი	მ3	0,074	0,25							
		ელექტროდი	კვ	2,5	8,40							
		სხვა მასალა	ლარი	0,6	2,02							
3	6-15-2	მონოლითური რკ/ბეტონის კოჭების მოწყობა B22,5 ბეტონისაგან	მ3		9,8							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	14,7	144,06							
		სხვა მანქანა	ლარი	1,21	11,86							
		მასალა:										
		ბეტონი B-22,5	მ3	1,015	9,95							
		ყალიბის ფარი	მ2	2,46	24,11							
		საყალიბე ხის ფიცარი	მ3	0,023	0,23							
		ელექტროდი	კვ	3,3	32,34							
		სხვა მასალა	ლარი	0,9	8,82							
		არმატურა ა-1	ტ		0,115							
არმატურა ა-3	ტ		0,960									
4	6-16-1	მონოლითური რკ/ბეტონის ფილის მოწყობა B22,5 ბეტონისაგან	მ3		10,70							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8,40	89,88							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,81	8,67							
		მასალა:										
		ბეტონი B-22,5	მ3	1,015	10,86							
		ყალიბის ფარი	მ2	1,37	14,66							
საყალიბე ხის ფიცარი	მ3	0,037	0,40									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვა მასალა	ლარი	0,39	4,17							
		არმატურა ა-1	ტ		0,120							
		არმატურა ა-3	ტ		0,268							
		ჯამი 3										
4. კედლები და ტიხრები												
1	8-15-1	კედლების მოწყობა მცირე ზომის ბეტონის ბლოკებისაგან	მ3		23,20							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3,36	77,95							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,92	21,34							
		მასალა:										
		ცემენტის ხსნარი მ50	მ3	0,11	2,55							
		მცირე ზომის 19X39X19სმ ბეტონის ბლოკები	ც	65,35	1516,12							
		სხვა მასალა	ლარი	0,16	3,71							
		ჯამი 4										
5. სახურავი												
1	10-7	ლით. კონსტრუქციების მოწყობა	ტ		1,53							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	23,8	36,414							
		ლით. კვადრატული მილი 40X80 სისქით 3მმ	გრმმ	79,00	120,87							
		ლით. კვადრატული მილი 50X50 სისქით 3მმ	გრმმ	118,00	180,54							
		ელექტროდი	კვ	8,00	12,24							
		ანტიკოროზიული საღებავი	კვ.	12,00	18,36							
2	12-6-1	ბურულის მოწყობა Pსენდვიჩპანელის ბურულით (სისქით 50 +/-0,02 მმ)	მ2		135,00							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,439	59,3							
		სენდვიჩპანელის სახურავი სისქით 5 სმ	მ2	1,2	162,00							
		სჭვალის ბურულის მოსაწყობად დ=4მმ ლ=60-80 მმ	ც	6,00	810							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
		მეტალოპლასტმასის ფანჯრები	მ2	1,00	0,80								
3	9-14-6	მეტალოპლასტმასის კარების მონტაჟი და ღირებულება	მ2		7,80								
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2,72	21,22								
		მასალა:											
		მეტალოპლასტმასის კარები	მ2	1,00	7,80								
		ჯამი 6											
7. იატაკები													
იატაკების მოწყობა													
1	8-3-2	საფუძველზე შევსება ბალასტის ფენილის მოწყობა და დატკეპნა	მ3		20,00								
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,89	17,80								
		სხვა მანქანები	ლ	0,37	7,40								
		მასლები:											
		ბალასტი	მ3	1,15	23,00								
		სხვა მასალები	ლ	0,02	0,40								
2	11-8-1	ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 30მმ, მ200	მ2		122,00								
		შრომის დანახარჯები	მ2	1,00	122,00								
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0233	2,84								
		მასალა:											
		ცემენტის ხსნარი მ200	მ3	0,031	3,78								
		სხვა მასალა	ლარი	0,0636	7,76								
3	11-27-7	ლამინატის პარკეტის იატაკის მოწყობა პლინტუსის მოწყობით	მ2		112,00								
		შრომის დანახარჯები	მ2	1,00	112,00								
		სხვა მანქანა	ლარი	0,034	3,81								
		მასალა:											
		წებო	კბ	0,50	56,00								
		ლამინირებული პარკეტი	მ2	1,02	114,24								
		ლამინირებული პლინტუსი	მ2		61,40								
		სხვა მასალა	ლარი	0,184	20,61								
	11-20-3	მეტლახის ფილების დაგება	მ2		7,00								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4		შრომის დანახარჯები	მ2	1,00	7,00							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0452	0,32							
		მასალა:										
		წებოცემენტი	კბ	6,25	43,75							
		მეტლახის ფილები	მ2	1,02	7,14							
		სხვა მასალა	ლარი	0,0466	0,33							
		ჯამი 7										
8. შიგა მოპირკეთება												
1	15-55-9,3-11	კედლების და ტიხრების შელესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ2		155							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,17	181,35							
		ხსნარის ტუმბო 1მ3/სთ	მანქ/სთ	0,0472	7,32							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,027	4,19							
		მასალა:										
		ცემენტის ხსნარი 1:3	მ3	0,025	3,88							
		ლითონის ბადე	მ2	0,0528	8,18							
		სხვა მასალა	ლარი	0,003	0,47							
2	15-168-7	კედლების შეფითხვანა კნაუფის საფითხნით და მაღალხარისხოვანი შეღებვა წყალემულსიის საღებავით	მ2		110,00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,658	72,38							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,01	1,10							
		მასალა:										
		წყალემულსიის საღებავი	კბ	0,63	69,30							
		საფითხნი კნაუფის	კბ	0,79	86,90							
		სხვა მასალა	ლარი	0,016	1,76							
3	34-59-7 34-61-1	პლასტიკატის შეკიდული Eჭერის მოწყობა ლითონის კარკასზე	მ2		7,00							
		შრომის დანახარჯები	მ2	1,00	7,00							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,04	0,28							
		მასალა:										
		UD-პროფილი	გრძ/მ	proeqt	12,00							
		BD-პროფილი	გრძ/მ	proeqt	6,00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		პლასტიკატი	მ2	1,03	7,21							
		სხვა მასალა	ლარი	0,405	2,84							
4	15-14-1	კედლების მოპირკეთება მაღალი ხარისხის კერამიკული ფილებით	მ2		45,00							
		შრომის დანახარჯები	მ2	1,00	45,00							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,02	0,90							
		მასალა:										
		წებო-ცემენტი	კგ	5,00	225,00							
		მოჭიქული კერამიკული ფილები	მ2	1,00	45,00							
		სხვა მასალა	ლარი	0,007	0,32							
		ჯამი 8										
9. გარე მოპირკეთება												
1	15-52-1	ფასადის კედლების დეკორატიული შელესვა შპ 260	მ2		100,60							
		შრომის დანახარჯები	მ2	1,00	100,60							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,026	2,62							
		მასალა:										
		ბათქაში შპ 260	კგ	5,00	503,00							
		წებო-ცემენტი შმ 700	კგ	0,10	10,06							
2	15-156-2	ფასადის კედლების შეღებვა სილიკონის პიგმენტირებული მაღალი ხარისხის საღებავით	მ2		100,60							
		შრომის დანახარჯები	მ2	1,00	100,60							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0016	0,16							
		მასალა:										
		ფასადის საღებავი სილიკონის	კგ	0,45	45,27							
		დასაგრუნტი წებო-ემულსია	კგ	0,10	10,06							
		სხვა მასალა	ლარი	0,0013	0,13							
3		ცოკოლის კედლების მოპირკეთება ბაზალტის ფილებით	მ2		10,00							
		შრომის დანახარჯები	მ2	1,00	10,00							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,026	0,26							
		მასალა:										
		ცემენტის ხსნარი 1:3	მ3	0,0255	0,26							

წყალმომარაგება - კანალიზაცია

N N	გაფას. N	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმატივით ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I. ცივი წყლის წყალმომარაგება												
1	სნ და წ IV-2-82 ტ-3 ცხ.16-24-3 (დამატ. გამ. #2)	წყალმომარაგების ქსელის მოწყობა დ-16 მმ პლასტმასის მილით ფასონური ნაწილებისა და სამაგრების გამოყენებით. სისტემის ჰიდრავლიკური გამოცდა და მისი გარეცხვა ქლორირებით.	გრძ.მ		25,0							
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	1,1700	29,25							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0172	0,43							
		პლასტმასის მილი დ-16 მმ სამაგრებით	გრძ.მ	1,00	25,00							
		პლასტმასის ქურო დ-16 მმ	ც	proeqt.	12,00							
		პლასტმასის 90° მუხლი დ-16 მმ	ც	proeqt.	6,00							
		პლასტმასის 90° სამკაპი 16*16*216	ც	proeqt.	5,00							
სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0393	0,98									
2	სნ და წ IV-2-82 ტ-3 ცხ.16-12-1	მილსადენებზე დ-16 მმ პლასტმასის ვენტილის დაყენება	ცალი		2,00							
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	1,51	3,02							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,130	0,26							
		პლასტმასის ვენტილი დ-16 მმ	ც	1,0	2,00							
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,07	0,14							
3	სნ და წ IV-2-82 ტ-3 ცხ.17-	დ-16 მმ ონკანის (ვალვექსი) დაყენება	ცალი		4							
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0,8200	3,28							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0100	0,04							
		დ-16 მმ ონკანი (ვალვექსი)	ც	1,00	4,00							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0700	0,28							
4	სნ და წ IV-2-82 ტ-3 ცხ.16-6-1	ხელსაბანის შემრევის დაყენება	ცალი		2							
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0,8200	1,64							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0100	0,02							
		ხელსაბანის შემრევი	ც	1,00	2,00							
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0700	0,14							
		ჯამი (თავი I)	ლარი									
II კანალიზაცია												
1	სნ და წ IV-2-82 ტ-3 ცხ.16-6-1	დ-50 მმ. პლასტმასის საკანალიზაციო მილის გაყვანა ფასონური ნაწილებისა და სამაგრების გამოყენებით და მათი ჰიდრავლიკური გამოცდა	გრძ.მ		6,0							
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0,6090	3,65							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0021	0,01							
		პლასტმასის საკანალიზაციო მილი დ-50 მმ სამაგრებით	გრძ.მ	1,00	6,00							
		დ-50მმ მილის სამაგრი	ც	proeqt.	6,00							
		პლასტმასის 45° მუხლი დ-50 მმ	ც	proeqt.	2,00							
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,156	0,94							
2	სნ და წ IV-2-82 ტ-3 ცხ.16-6-2	დ-100 მმ. პლასტმასის საკანალიზაციო მილის გაყვანა ფასონური ნაწილებისა და სამაგრების გამოყენებით, და მათი ჰიდრავლიკური გამოცდა	გრძ.მ		6,0							
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0,5830	3,50							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0046	0,03							
		პლასტმასის საკანალიზაციო მილი დ-100 მმ	გრძ.მ	1,00	6,00							
		პლასტმასის 45° მუხლი დ-110 მმ	ც	proeqt.	4,00							
		პლასტმასის 45° სამკაპი 110*50*110	ც	proeqt.	2,00							
		პლასტმასის 45° სამკაპი 110*110*110	ც	proeqt.	1,00							
სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,208	1,25									
3	სნ და წ IV-2-82 ტ-3 ცხ.17-1,2	ხელსაბანის (სიფონითა და გამშვებით) დაყენება	კომპ.		2							
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	1,56	3,12							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,06	0,12							
		ხელსაბანი (სიფონი, გამშვები)	კომპ.	1	2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,29	0,58							
4	სნ და წ IV-2-82 ტ-3 ცხ.17-4-1	უნიტაჰის (ჩამრეცხი ავზით) დაყენება	კომპ.		2							
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	2,44	4,88							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,130	0,26							
		უნიტაჰი აზიური (ჩამრეცხი ავზით)	კომპ.	1	2							
		სხვადასხვა მასალა	ლარი	0,94	1,88							
5	ს.ნ.დაწ IV-2-82 ტ-3 ცხ. 17-1-10	ტრაპის მონტაჟი	ცალი		2							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	1,85	3,70							
		სხვა მანქანები	ლ	0,03	0,06							
		ტრაპი	ც	1	2							
		სხვა მასალები	ლ	0,18	0,4							
		ჯამი (თავი II)	ლარი									
<u>III კანალიზაციის სიტემის გარე ქსელთან დაერთება</u>												
1	სნ და წ IV-2-82 ტ-1 ცხ.1-80-3	გრუნტის გათხრა არხში ხელით	კუბ.მ		2,2							
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	2,06	4,53							
2	სნ და წ IV-2-82 ტ-3 ცხ.23-2-2	საკანალიზაციო ქსელისათვის დ-100 მმ. გოფირებული მილის ჩადება არხში	გრძ.მ		10,0							
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0,391	3,91							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,03210	0,32							
		გოფირებული პლასტმასის მილი ფ100 მმ ფასონური ნაწილებით	გრძ.მ	1	10,00							
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0174	0,17							
3	სნ და წ IV-2-82 ტ-3 ცხ.23-15-1	მონოლითური ბეტონის საკანალიზაციო ჭის (1 ცალი) მოწყობა B-20 კლასის ბეტონით და 600*600 ოთხკუთხა თუჯის ხუფის მონტაჟი	კუბმ		1,0							
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	25,2	25,200							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,23	0,230							
		ბეტონი B-20 კლ.	კუბმ	1,02	1,020							
		არმატურა	ტონა	0,004	0,004							
		დულაბი ცემენტის 1:2	კუბმ	0,05	0,050							

ძალოვანი ელექტრომოწყობილობა და ელ.განათება

NN	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
			ნორმატივით ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ავტომატური გამომრთველით 16ა-	ც		3							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3,37	10,11							
	სხვა მანქანა	ლარი	0,095	0,29							
	მასალა:										
	გამანაწილებელი ელ. ფარი 12 ჯგუფიანი	ც		1,00							
	სხვა მასალა	ლარი	0,985	2,96							
2	წერტილოვანი სანათი დიოდური სიმძლავრით 13-15ვტ	ც		20							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,03	20,6							
	სხვა მანქანა	ლარი	0,584	11,68							
	მასალა:										
	წერტილოვანი სანათი სიმძლავრით 13ვტ	ც	1	20							
	სხვა მასალა	ლარი	1,62	32,400							
3	საშტეფსელო როზეტი ორპოლუსიანი მესამე დამამიწებელი კონტაქტით	ც		10							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,34	3,4							
	სხვა მანქანა	ლარი	0,013	0,13							
	მასალა:										
	საშტეფსელო როზეტი მესამე დამამიწებელი	ც	1	10							
	სხვა მასალა	ლარი	0,094	0,940							
4	ერთპოლუსიანი გამომრთველი ერთკლავიანი	ც		5							
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,68	3,4							
	სხვა მანქანა	ლარი	0,011	0,055							

თავი 1/4
გათბობა

#	საფუძველი	სამუსაოების და დანახარჯების ჩამონათვალი	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	განზომილების ერთეულზე	ჯამი სულ
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	ს.ნ. და წ. . 18-1-9	კედლის ქვაბის მონტაჟი	კომპ.		1		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	5,2	5,2		
		მანქანები	ლარი	3,2	3,2		
	7.1-181	კედლის დასაკიდი ქვაბი სიმძლავრით 18-24 kvт.	ცალი	1	1		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	19,8	19,8		
2	ს.ნ.და წ 6-7-2	ქვაბის მკვებავი წყალსადენის მოწყობა d25 მმ-იანი მილით	100მ		1		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	12	12		
		მანქანები	ლარი	2,59	2,59		
		d25მმ-იანი შიგა დიამეტრის მილი	გრძ.მ.	60	60		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	1,74	1,74		
3	ს.ნ.და წ. 16-12-1	d25 მმ-იანი ვენტილის მონტაჟი	ცალი		4		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	1,51	6,04		
		მანქანები	ლარი	0,13	0,52		
	საბაზრო	ქანჭიკები და ქანჩები საფენებით	ცალი	1,1	4,40		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,1	0,4		
	საბაზრო	ვენტილი - d25 მმ.	ცალი	1	4		
4	16-12-1	სპეციალური ვენტილების მონტაჟი რადიატორებთან	ცალი		12		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0,56	6,72		
		მანქანები	ლარი	0,08	0,96		
	საბაზრო	ვენტილები პირდაპირი მიერთებით	ცალი		12		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,04	0,48		
5	ს.ნ.და წ. 18-5-1	გრძივი პანელური რადიატორების მონტაჟი H=60÷80სმ.	ცალი		6		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	1	6		
		მანქანები	ლარი	2,8	16,8		
	7.1-25	რადიატორი	ცალი	1	6		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,003	0,018		
6	ს.ნ. და წ . 18-15	უკუსარქველის მონტაჟი	ცალი		4		

		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2,67	10,68		
		მანქანები	ლარი	0,01	0,04		
	საბაზრო	უკუსარქველი	ცალი	1	1		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,02	0,08		
		სამშენებლო რესურსების მიხედვით პირდაპირი დანახარჯების ჯამი	ლარი				
		ზედნადები ხარჯები					
		ჯამი					
		გეგმიური დაგროვება					
		ჯამი					

თავი 1/5
ინვენტარი

#	საფუძველი	სამუსაოების და დანახარჯების ჩამონათვალი	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	განზომილების ერთეულზე	ჯამი სულ
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	ს.ნ. და წ. . 18-1-9	ბილიარდის მაგიდა	კომპ.		2		
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	5,2	10,4		
		მანქანები	ლარი	10	20		
		ბილიარდის მაგიდა ზომა 9-დან 11 ფუტამდე	ცალი	1	2		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	8,05	16,1		
		ჯამი	ლარი				